Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 21 de janeiro de 2016 Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292E0F137915EB51245FE8F13E4B59D6

quinta-feira, 21 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Resultado do Julgamento e Aviso da Homologação dos PP 09/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292E0F137915EB51245FE8F13E4B59D6

quinta-feira, 21 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO

O Pregoeiro torna publico o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 09/2016 – Pregão Presencial n° 09/2016. Objeto: Aquisição parcelada
de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo (GLP), para suprir as
necessidades de todas as Secretarias deste Município. Após a análise documental e o
julgamento das propostas, declaram-se vencedores do certame as empresas: 1) AUTO
POSTO MACHADO LTDA (“AUTO POSTO MACHADO III”), CNPJ nº
06.289.419/0002-72, que venceu os Lotes (01 e 04); e 2) A S VIANA COSTA
DANTAS (“AUTO POSTO AUGUSTU’S”), CNPJ n° 02.448.248/0001-45, que venceu
o Lote (02). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292E0F137915EB51245FE8F13E4B59D6

quinta-feira, 21 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00385 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da
Licitação: Processo Administrativo n° 09/2016 – Pregão Presencial n° 09/2016. Objeto:
Aquisição parcelada de combustíveis, óleo lubrificante e gás liquefeito de petróleo
(GLP), para suprir as necessidades de todas as Secretarias deste Município, às empresas:
1) AUTO POSTO MACHADO LTDA (“AUTO POSTO MACHADO III”), CNPJ nº
06.289.419/0002-72, que venceu os Lotes (01 e 04); e 2) A S VIANA COSTA
DANTAS (“AUTO POSTO AUGUSTU’S”), CNPJ n° 02.448.248/0001-45, que venceu
o Lote (02). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

292E0F137915EB51245FE8F13E4B59D6

		2016-01-21T15:38:13-0300